АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021 г.						 			№ 192
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление от 30.10.2019 г. № 163 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим»

В соответствии со статьями 130, 144, 145, 148-153 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения системы оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим, администрация городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 30.10.2019 г. № 163 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих технического обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника экономической службы Сорочук Л.А., ведущего специалиста администрации по кадровой работе Сафину К.Ю., и главного бухгалтера Мельничук И.М.

И.о.главы поселения						С.А. Храмиков

Приложение 1
к постановлению
администрации городского поселения Игрим
от 16.11.2021 г.  № 192

Приложение 1
к постановлению
администрации городского поселения Игрим
от 30.10.2019 г.  № 163

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих технического обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим

	№
	Наименование должностей
	Оклад (руб).

	1
	Главный бухгалтер
	5 641,00

	4
	Бухгалтер-казначей
	4 231,00

	5
	Бухгалтер
	3 439,00

	6
	Старший инспектор
	3 312,00

	8
	Специалист
	[bookmark: _GoBack]3 312,00